РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  01  » февраля  2019 г.                                                                  № 6
         с.Воронец

О мерах по улучшению жизнеобеспечения
граждан Воронецкого сельского поселения
на 2019 год.

     В целях улучшения   жизнеобеспечения населения сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Предложения по улучшению жизнеобеспечения граждан      Воронецкого сельского поселения на 2019 год согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                                             Е.В.Еремина
Первоочередные мероприятия по капитальному строительству и ремонту социально значимых объектов в Администрации Воронецкого сельского поселения на 2019 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Населенный пункт
	Стоимость, тыс.руб.
	Объёмные показатели
	Наличие государственной экспертизы и сметной документации
	Примечания

	1.
	Уборка территории населенных пунктов и очистка от мусора и  прошлогодней травы
	Все населенные пункты

	3
	Посадка саженцев в парке на территории Воронецкого с/п
	с.Воронец

	4
	Ликвидация стихийных свалок
	Все населенные пункты

	5
	Благоустройство памятников к 9 мая и 5 августу.
	с.Воронец, д.Каменец

	6
	Грейдирование и чистка дороги по населенным пунктам
	Все населенные пункты

	7
	Разбивка клумб на прилегающих территориях организаций
	с.Воронец, д.Каменец

	8
	Обкос территории парка с.Воронец; памятников с.Воронец, д.Каменец
	с.Воронец, д.Каменец

	9
	Чистка и хлорирование колодцев
	Все населенные пункты

	12
	Ремонт колодцев
	Все населенные пункты

	13
	Благоустройство гражданских кладбищ ( в т.ч. завезти песок)
	с.Воронец, с.Горчаково

Глава сельского поселения                                                                                               Е.В. Еремина